
平成２６年６月２４日  

保護者 様 

宇都宮市立鬼怒中学校長 小 花  聡  

 

天候による体育祭の日程変更について 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、体育祭を明日に控え、天候の不順が心配なところであります。天候によっては下記のように 

実施及び順延を考えております。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 天候による順延について 

 ・６月２５日（水）雨天順延の場合 → 木曜日の授業の用意。 

       食券又はお弁当を持参すること。(給食はありません。) 

 

 ・６月２６日（木）雨天順延の場合 → 金曜日の授業の用意。（金曜日に順延） 

給食があります。 

  

 ・６月２７日（金）雨天の場合、水曜日の授業の用意。(給食があります。) 

          なお体育祭については再検討し、後日お知らせいたします。 

 

２ 実施の判断について 

 ・午前６時頃判断します。メール配信サービスに受信登録された方には、実施の決定情報を電子メー

ルにて配信いたします。なお、登録されていない方には、順延の場合のみ電話にて連絡いたします。 

 

３ 実施する場合の対応について 

 ・多少天候が悪い場合でも、実施することがあります。その際は、着替えやタオルなどを持参させて

ください。また、雨合羽やウインドブレーカー、長袖ジャージなども用意してください。 

 ・実施する場合でも、当日の天候の変化によっては、種目を一部削除したり、後日実施したりする場

合もありますので、ご承知おきください。 

 

４ その他 

 ・駐車場がありませんので、ご協力ください。（路上駐車はご遠慮ください。） 


